СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ  «НАРСАТУЙСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

№ 16
у. Нарсата                                                                                              «09» сентября 2019г.
О внесении изменений и дополнений

 в решение №25  от 18.11.2014г

«Об установлении налога на имущество

 физических лиц»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, Совет депутатов муниципального образования сельского поселения «Нарсатуйское»

решил:

1.Внести следующие изменения в решение Совета депутатов МО СП «Нарсатуйское» №25 от 18.11.2014г. «Об установлении налога на имущество физических лиц»:

1.1. в подпункте 1 пункта 3:

а) абзац второй изложить в следующей редакции:

"жилых домов, частей жилых домов, квартир, частей квартир, комнат;";
 б) абзац пятый дополнить словами ", в том числе расположенных в объектах налогообложения, указанных в подпункте 1 настоящего пункта";
2.  Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2019 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

   Глава МО СП «Нарсатуйское»                                                       Е.Р.Эрдынеева